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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 
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1 -10 % 17,99 €
UVP 22,- € 19,99 €

MAZADRO
Crema Limoncino,  
17% Vol., 0,7 l
1 l = 25,70 €

5 8,49 €
UVP 9,90 €

5+1 NEU TANK 63
Primitivo Rosato IGT, Italien, 
0,75 l
1 l = 11,32 €

2 -18 % 7,99 €
UVP 13,50 € 9,79 €

VILLA SANDI
Prosecco Spumante DOC,
Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

7 7,99 €
UVP 8,95 €

5+1 DOPPIO PASSO
Primitivo Salento IGT, Italien, 
0,75 l
1 l = 10,65 €

3 8,99 €
9,79 €

GOVERNO
Toscana Rosso IGT, Italien, 
0,75 l
1 l = 11,99 €

6 8,49 €
UVP 9,90 €

5+1 TANK 32
Primitivo IGT Appassimento, 
Italien, 0,75 l
1 l = 11,32 €

4 -21 % 9,49 €
UVP 15,90 € 11,99 €

TOMMASI
Lugana Le Fornaci DOC, 
Italien, 0,75 l
1 l = 12,65 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN BIS ZU 8,49 €
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WINE & BAR 32 WINE & BAR

-10 % 17,99 €
19,99 €

CAMPARI
Bitter, 25% Vol., 1 l

-17 % 9,49 €
UVP 11,95 € 11,49 €

DOPPIO PASSO
Riserva, Primitivo di Manduria, 
Italien, 0,75 l
1 l = 12,65 €

-21 % 14,99 €
UVP 22,– € 18,99 €

AMARANTA
Montepulciano d’Abruzzo DOP, 
Italien, 0,75 l
1 l = 19,99 €

-10 % 9,49 €
UVP 11,90 € 10,49 €

MARCO PORELLO
Barbera d’Alba ›Mommiano‹ DOC, 
Italien, 0,75 l
1 l = 12,65 €

-20 % 10,99 €
UVP 17,50 € 13,79 €

FRESCOBALDI
Nipozzano Chianti DOCG, Italien, 
0,75 l
1 l = 14,65 €

8,99 €
9,79 €

CASA DI MALIA
Proseccco Frizzante DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 11,99 €

-10 % 6,29 €
UVP 8,99 € 6,99 €

CANTINA DEL GARDA
Valpolicella DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 8,39 €

-17 % 19,99 €
UVP 25,60 € 23,99 €

COSTA DI BUSSIA
Serre dei Roveri Barolo DOCG, 
Italien, 0,75 l
1 l = 26,65 €

5,99 €
6,49 €

CANTINA DEL GARDA
Bardolino DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-15 % 16,99 €
UVP 21,90 € 19,99 €

COSTA DI BUSSIA
Serre dei Roveri Barbaresco 
DOCG, Italien, 0,75 l
1 l = 22,65 €

1-2 -23 % je 6,29 € 
UVP 10,50 € 8,19 €

ILLY CAFFÈ
1 Espresso normale Röstung, 250 g
2 Filter Coffee, 250 g 
1 kg = 25,16 €

BELLA 
ITALIA!

LA DOLCE 
VITA

2-4 -17 % je 4,99 €
UVP 6,50 € 5,99 €

PERLE DI SOLE
2 Geleebonbons Zitrone, 200 g 
3 Orangenbonbons, 200 g 
4 Zitronenbonbons, 200g
1 kg = 24,95 €

1-2 -12 % je 5,79 €
UVP 8,90 € 6,59 €

LA GIOIOSA
1 Hugo Cocktail,   
8% Vol., 0,75 l 
2 Spritzzoso Cocktail,  
7% Vol., 0,75 l
1 l = 7,72 €

1-4 -10 % je17,99 €
UVP 22,– € 19,99 €

MARZADRO
1 Crema Nocciola                 2 NEU Crema Marzapane 

3 NEU Crema Melone          4 Crema al Pistacchio  
17% Vol., 0,7 l
1 l = 25,70 €

1 -14 % 5,99 €
UVP 7,29 € 6,99 €

PERLE DI SOLE
1 Limoncello Dragées Pistazie, 
150 g 
1 kg = 39,93 €

3 -17 % 2,49 €
UVP 3,75 € 2,99 €

LA GIOIOSA
Spritzzoso Cocktail,  
7% Vol., 0,2 l 
1 l = 12,45 €

1 32 4

1 2

 1 LITER 
 FLASCHE 

4

1-2 -13 % je 16,99 €
19,49 €

SAQUELLA
1 Caffé Crema ›Extra Crema‹ 
2 Espresso ›Gran Crema‹, 
ganze Bohne, 1 kg

3 -12 % 17,99 €
20,49 €

SAQUELLA
3 Espresso ›Gran Gusto‹, 
ganze Bohne, 1 kg 

1 3

2

1 2
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4 -12 % 7,49 €
UVP 10,– € 8,49 €

MARZADRO
Limoncino Liquore, 30% Vol., 0,2 l 
1 l = 37,45 €



WINE & BAR 54 WINE & BAR

-18 % 17,99 €
UVP 24,90 € 21,99 €

JOSE CUERVO
Tequilla Especial Reposado,  
38% Vol., 1 l

-16 % 20,99 €
UVP 26,90 € 24,99 €

FLOR DE CANA
Rum Gran Reserva 7y, 40% Vol., 1 l

-20 % 23,99 €
UVP 31,90 € 29,99 €

CONNEMARA
Peated Single Malt Whiskey,  
Irland, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 34,27 €

-11 % 15,99 €
UVP 23,90 € 17,99 €

BAILEYS
Original Irish Cream Liqueur,  
17% Vol., 1 l

-17 % 14,99 €
UVP 19,50 € 17,99 €

THREE SIXTY
Vodka Black, 42% Vol., 1 l

-17 % 18,99 €
UVP 29,90 € 22,99 €

CAPTAIN MORGAN
Black Spiced Rum, 40% Vol., 1 l-20 % 23,99 €

UVP 39,90 € 29,99 €

GINRAW
Botanical Gin, 42,3% Vol., 0,7 l
1 l = 34,27 €

-15 % 11,49 €
UVP 15,50 € 13,49 €

OSBORNE
Veterano, 30% Vol., 1 l

-15 % 16,99 €
UVP 21,50€ 19,99 €

MOLINARI
Sambuca Extra, 40% Vol., 1 l

-18 % 13,99 €
UVP 17,50 € 16,99 €

THREE SIXTY
Vodka Original, 37,5% Vol., 1 l

3 -14 % 43,99 €
UVP 52,90 € 50,99 €

MOËT & CHANDON
Champagner Rosé Impérial, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 58,65 €

2 29,99 €
32,99 €

CANARD-DUCHÊNE
Champagner Brut, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 39,99 €

1 -14 % 41,99 €
UVP 51,90 € 48,99 €

POMMERY
Champagner Brut Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 55,99 €

SCHAUM & 
CHARME

 1 LITER 
 FLASCHE 

1
3

2

6,49 €
UVP 7,30 €

AKTION LA GRANGE
Classique Rosé IGP, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 8,65 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 6,49 €

6,49 €
UVP 7,30 €

AKTION LA GRANGE
Classique Blanc IGP, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 8,65 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 6,49 €

8,99 €
UVP 9,80 €

AKTION METZGER
›Prachtstück‹ Blanc de Noir  
trocken, Pfalz, 0,75 l 
1 l = 11,99 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 8,99 €

8,99 €
UVP 9,80 €

AKTION METZGER
›Prachtstück‹ Weiß, Weissburg-
under/Chardonnay, Pflaz, 0,75 l 
1 l = 11,99 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 8,99 €



FASHION 76 FOOD

 je 5,99 €
UVP 9,30 €

AKTION HARIBO
Verschiedene Sorten: Starmix, Goldbären, Tropifrutti, 750 g Beutel  

Sailor Mix, Happy Germany, NEU Peaches / Pfirsiche, NEU My City Trip,  
Twin Snakes, Travel Parade, Giant Dummies, 700 g Beutel
1 kg = ab 7,99 €

2 FÜR 8,99 €
 SIE SPAREN 2,99 €

1-4 -13 % je 6,99 €
UVP 9,99 € 7,99 €

NEU ROCK’N RUBS
The winner steaks it all, 
1 Chili Style, 180 g            2 Classic Style, 140 g
3 Lemon Style, 140 g      4 Fleur de Sel, 220 g
1 kg = ab 31,77 €

-11 % 24,99 €
27,99 €

Block House
Flank Steak, Südamerika, 1 kg

 je 19,99 €
UVP 23,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Basic T-Shirt small Logo, 
new navy, white, pastel grey 

199,99 €
UVP 385– €

TOM FORD
Herrensonnenbrille

 je 24,99 €
UVP 30,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Alpha Label T-Shirt, 
dark olive, rep. blue

 je 19,99 €
UVP 23,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Alpha Label T-Shirt, 
grey blue, new navy, dark olive, 
navy, white, black/blue,  
black/black

11,99 €
Block House
Rib Eye Steak, Argentinien,  
Skin Pack, 200 g
1 kg = 59,95 €

27,99 €
29,99 €

Block House
Iberico Schweinefilet,  
Spanien, 1 kg

47,99 €
49,99 €

Block House
Rinderfilet,  
Argentinien, 1 kg

STEAK  
IT EASY

-10 % 26,99 €
UVP 36,– € 29,90 €

CERUTTI
1881 Riviera, EDTS 100 ml
1 l = 269,90 €

-10 % 26,99 €
UVP 35,– € 29,90 €

GUESS
Amore Capri, EDTS 100 ml
1 l = 269,90 €

-12 % 34,99 €
UVP 79,50 € 39,90 €

BOSS
In Motion , EDTS 100 ml
1 l = 349,90 €

-10 % 26,99 €
UVP 67,90 € 29,90 €

BOSS
Hugo Man, EDTS 40 ml
1 l = 674,75 €

11,99 €
UVP 19,99 € 12,99 €

HOLLISTER
Wave, EDTS 30 ml
1 l = 399,67 €

1-2 -13 % je 129,99 €
UVP 203,– € 149,99 €

TOM FORD
1 Noir, EDPS 100 ml 
2 Noir Extreme, EDPS 100 ml
1 l = 1.299,90 €

FÜR IHN
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** Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN **

SPECIFIC 
SHOPS ***

*** Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



BEAUTY 98 BEAUTY

1-2 -10 %  je 26,99 €
UVP 37,– € 29,90 €

DKNY
Be Delicious Ice Pop Summer, EDPS 50 ml 
1 Berry Bliss
2 Very Cherry
1 l = 539,80 €

-12 % 29,99 €
UVP 43,50 € 33,99 €

CLINIQUE
All about Eyes Rich Cream, 15 ml
1 l = 1.999,33 €

-18 % 8,99 €
UVP 13,50 € 10,99 €

NUXE
Rêve de Thé Deo Roll-On, 50 ml
1 l = 179,80 €

-20 % 19,99 €
UVP 29,90 € 24,99 €

NUXE
Very Rose Soothing Moisturizing 
Body Milk, 400 ml
1 l = 49,98 €

-12 % 29,99 €
UVP 43,50 € 33,99 €

CLINIQUE
All about Eyes Cream, 15 ml
1 l = 1.999,33 €

-14 % 18,99 €
UVP 27,– € 21,99 €

CLARINS
Deodorant Roll-On, 50 ml
1 l = 379,80 €

11,99 €
UVP 19,99 € 12,99 €

Guess
Seductive Red, EDTS 30 ml
1 l = 399,67 €

11,99 €
UVP 19,99 € 12,99 €

HOLLISTER
Wave, EDPS 30 ml
1 l = 399,67 €

-10 % 26,99 €
UVP 85,– € 29,90 €

ISSEY MIYAKE
Nectar d’Issey Eau, EDTS 50 ml
1 l = 539,80 €

-12 % 34,99 €
UVP 53,– € 39,90 €

DKNY
DKNY, EDTS 100 ml
1 l = 349,90 €

-10 % 17,99 €
UVP 72,– € 19,90 €

MISSONI
Missoni, EDTS 50 ml
1 l = 359,80 €

-12 % 34,99 €
UVP 86,– € 39,90 €

ESCADA
Especially Escada, EDPS 50 ml
1 l = 699,80 €

2-5 -13 % je 13,99 €
UVP 18,90 € 15,99 €

RITUALS
Body Care Set:  
Body Cream 70 ml  
+Foaming Shower Gel 50 ml 
+Body Scrub 125 g
2 Jing 
3 Ayurveda 
4 Karma 
5 Sakura

1 -17 % 9,99 €
UVP 13,90 € 11,99 €

RITUALS
Set, 4× 20 ml Handbalm,  
Ayurveda + Mehr + Sakura + Jing
1 l = 124,88 €

READY. SET. 
GLOW.

FÜR SIE

1

2

** Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN **

SONDER- 
POSTEN **

SONDER- 
POSTEN **

SONDER- 
POSTEN **
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SONDER- 
POSTEN **



FASHION 1110 BEAUTY

  je 29,99 €
UVP 39,95 €

PIP STUDIO
Olivia Laptop Sleeve, Tutti i Fiori 
red oder green

  je 49,99 €
UVP 69,95 €

PIP STUDIO
Bags Finlee Backpack, Tutti i Fiori 
red oder green

 je 79,99 €
UVP 109,95 €

PIP STUDIO
Tovy Weekend Bag Large,  
Tutti i Fiori green oder red

 je 22,99 €
UVP 39,90 €

NEU TRAVELLE
Hamamtuch, 100 % Baumwolle, 
180 × 100 cm, verschiedene Farben

HAPPY 
HOLIDAYS

7 -10 % 26,99 €
UVP 39,– € 29,99 €

BIOTHERM
Oligo-Thermal After Sun Milk, 
400 ml
1 l = 67,48 €

10 -11 % 24,99 €
UVP 37,– € 27,99 €

BIOTHERM
Waterlover Sunmilk, SPF 30 
Spray, 200 ml
1 l = 124,95 €

3

1

5

7

SUN KISSED
8

Von Pool bis Picknick – Taschen,  
Textilien & mehr für deinen Sommerlook.

1-2 je 34,99 €
UVP 47,– € 36,99 €

BIOTHERM
Lait Solaire Face and Body 
Milk, 400 ml 
1 SPF 30 Sun protection 
2 SPF 50 Sun protection
1 l = 87,48 €

2

3-4 -11 % je 23,99 €
UVP 35,– € 26,99 €

BIOTHERM
Waterlover Anti-Aging Cream 
Face Sunscreen, 50 ml   
3 SPF 50          4 SPF 30 
1 l = 479,80 €

4

6

5-6 -11 % je 19,99 €
UVP 29,– € 22,99 €

BIOTHERM
Waterlover Hydrating Sun Milk, 
200 ml  
5 SPF 30          6 SPF 50 
1 l = 99,95 €

9

10

8-9 -11 % je 24,99 €
UVP 37,– € 27,99 €

BIOTHERM
Waterlover Sunmilk im Spen-
der, 200 ml  
8 SPF 50          9 SPF 30 
1 l = 124,95 €



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 24. Juli 2025

07-2025 26.06. — 23.07.2025 www.ringeltaube.de

HELLO 
SUNSHINE!

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

von 89,99 bis 249,99 €
VERSCHIEDENE MARKEN


